LAPORAN PELAKSANAAN PEMBEBASAN BIAYA PERKARA
PADA PENGADILAN AGAMA BANGKALAN

BULAN NOVEMBER TAHUN 2024

LIPA. 15
- Realisasi s/d L . .

No Pagu Awal (Rp) Pagu Revisi (Rp) Bulan Lalu Realisasi Bulan ini Jumlah (Rp) Sisa Target Jumlah Perkara Keterangan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 | Rp 40.000.000 -| Rp -| Rp 4.960.000 | Rp  4.960.000 | Rp 35.040.000 40 11 -

2 |Rp 40.000.000 -| Rp 4.960.000 | Rp 10.160.000 | Rp 15.120.000 | Rp 24.880.000 40 28 -

2 | Rp 40.000.000 -| Rp 15.120.000 | Rp 1.950.000 | Rp 17.070.000 [ Rp 22.930.000 40 1 -

4 | Rp 40.000.000 -| Rp 17.070.000 | Rp 150.000 | Rp 17.220.000 | Rp 22.780.000 40 0 -

5 | Rp 40.000.000 -| Rp 17.220.000 | Rp 10.480.000 | Rp 27.700.000 [ Rp 12.300.000 80 39 -

6 | Rp 40.000.000 -| Rp 27.700.000 | Rp 6.150.000 | Rp 33.850.000 | Rp  6.150.000 80 0 -

7 | Rp 40.000.000 -| Rp  33.850.000 | Rp -| Rp 33.850.000 | Rp  6.150.000 80 2 -

8 | Rp 40.000.000 -| Rp  33.850.000 | Rp 2.700.000 | Rp 36.550.000 | Rp  3.450.000 80 1 -

9 | Rp 40.000.000 -| Rp 36.550.000 | Rp 3.000.000 | Rp 39.550.000 | Rp 450.000 80 10 -

10 | Rp 40.000.000 | Rp  60.500.000 | Rp  39.550.000 | Rp 150.000 [ Rp 39.700.000 | Rp 20.800.000 145 0 -

11 | Rp 40.000.000 | Rp  60.500.000 | Rp  39.700.000 | Rp 1.741.000 | Rp 41.441.000 [ Rp 19.059.000 0 45 -
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